



MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.

64-100 Leszno, ul. Saperska 23

Tel. 65/529-90-96

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl

Leszno, dn. 27.01.2022r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02”

Znak sprawy: ZP.PN.04.2022

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający gwarantuje magazynowanie odpadów pod zadaszeniem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, odpady są magazynowane wyłącznie na terenie otwartym bez zadaszenia.

PYTANIE NR 2

W jakiej formie Zamawiający przewiduje przekazanie odpadów (luzem / belowane)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, odpady będą przekazywane luzem.

PYTANIE NR 3

Czy Zamawiający posiada aktualne wyniki badań dla frakcji odpadów wskazanych w przedmiocie zamówienia?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie posiada aktualnych badań dla frakcji o kodzie 15 01 02.

PYTANIE NR 4

Jaka jest średnia waga ładunku odpadów w stanie luźnym na naczepę typu Walking floor (ruchoma podłoga)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że średnia waga auta z naczepą (Walking floor) to około 4-6 ton.

PYTANIE NR 5

Jaka jest średnia waga ładunku odpadów w stanie belowanym na naczepę typu Walking floor (ruchoma podłoga)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że przetarg dotyczy odbioru odpadów o kodzie 15 01 02 w formie (luzu).

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20

NIP 697-20-57-367 REGON 411416981

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980

wysokość kapitału zakładowego 50.629.425,00 PLN

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów

PYTANIE NR 6

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zdjęcia stanowią załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 7

Zamawiający w Rozdziale III ust. 1 SWZ, wskazał, że „Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny odbiór z Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna, woj. wielkopolskie (dalej: ZZO) oraz transport do instalacji, celem zagospodarowania w procesie odzysku (R) odpadów opakowaniowych z tworzyw sztucznych o kodzie 15 01 02, pochodzących z selektywnej zbiórki u źródła. Sposób zagospodarowania przedmiotowych odpadów musi być zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i decyzjami posiadanymi przez Wykonawcę”.

Mając powyższe na uwadze proszę o doprecyzowanie w jakim procesie odzysku (R) przedmiot zamówienia ma zostać zagospodarowany?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że odpady o kodzie 15 01 02 powinny zostać zagospodarowane w procesie R3.

PYTANIE NR 8

Zamawiający w Rozdziale V ust. 2.4. pkt a. wskazał, że „Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: wykonał (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę związaną z odbiorem, transportem oraz odzyskiem w procesie R we własnej instalacji odpadów o kodzie 15 01 02 w ilości min. 2.000 Mg oraz załączy dowody potwierdzające, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zaznaczyć należy, że w historii Zamówień Publicznych w ciągu trzech lat nie pojawiały się przetargi w których Zamawiający dysponował tak dużym wolumenem odpadów o kodzie 15 01 02. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę zmianę ilości usługi zagospodarowania odpadów o kodzie 15 01 02, jaką Wykonawca ma wykazać z min. 2 000 Mg na min. 500 Mg?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że Wykonawca nie jest zobowiązany do wykazania, że usługa odbioru odpadów o kodzie 15 01 02 jest/była wykonywana na podstawie umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ilości odpadów wskazaną w rozdziale V pkt. 2 ppkt. 4 lit. a.

PYTANIE NR 9

Czy istnieje możliwość udostępnienia zdjęć odpadów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zdjęcia stanowią załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 10

Czy odpady mają być zagospodarowane w konkretnym procesie odzysku R (R1/R3/R12) czy wystarczy jakikolwiek proces R zgodny z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i decyzjami posiadanymi przez Wykonawcę? Czy odpady mogą być zagospodarowane w instalacji do produkcji paliwa alternatywnego w procesie R12?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że odpady o kodzie 15 01 02 powinny zostać zagospodarowane w procesie R3.

PYTANIE NR 11

Czy zamawiający będzie oczekiwał/wnioskował o dokumenty DPO i DPR?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie będzie oczekiwał dokumentów DPO/DPR.

PYTANIE NR 12

Proszę o podanie średniej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że średnia waga auta z naczepą (Walking floor) to około 4-6 ton.

PYTANIE NR 13

Proszę o udostępnienie zdjęć odpadów.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zdjęcia stanowią załącznik nr 1 do niniejszego dokumentu.

PYTANIE NR 14

Proszę o informację na temat średniego przewidywanego tygodniowego zapotrzebowania na odbiory (ile transportów)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że do wyczyszczenia magazynów tygodniowy odbiór 15 01 02 będzie w ilości około 40 - 50 transportów.

PYTANIE NR 15

Proszę o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów będących przedmiotem przetargu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej odpadów o kodzie 15 01 02. Zamawiający wyznacza w tym celu termin przypadający na dzień 31.01.2022 w godzinach 6:00 -14:00.

PYTANIE NR 16

Czy zamawiający dopuszcza próbne odbiory materiału w celu weryfikacji jakości odpadu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma możliwości próbnych odbiorów materiału.

PYTANIE NR 17

Proszę o podanie składu/morfologii odpadu.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie posiada badań składu/morfologii odpadu.

PYTANIE NR 18

Czy istnieje możliwość odbioru całego wolumenu przetargowego w formie zbelowanej (kostki)?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że nie ma możliwości odbioru odpadów o kodzie 15 01 02 w formie zbelowanej (kostki).

PYTANIE NR 19

Czy odpady magazynowane będą pod zadaszeniem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, odpady są magazynowane wyłącznie na terenie otwartym bez zadaszenia.

PYTANIE NR 20

Proszę o podanie minimalnej gwarantowanej wagi załadunków odpadów dla standardowych naczep typu ruchoma podłoga.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że minimalna waga załadunku naczepy typu ruchoma podłoga to 4 tony.

PYTANIE NR 21

Jaki udział procentowy w całkowitej ilości będą miały poszczególne frakcje odpadów?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada badań, które wskazują na procentowy udział poszczególnych frakcji w odpadach o kodzie 15 01 02.

PYTANIE NR 22

Czy istnieje możliwość odbioru całego wolumenu przetargowego w formie luzem?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, odpady będą przekazywane luzem.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert i realizacji przedmiotu zamówienia.